



Do natychmiastowej publikacji: 10.05.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**PODCZAS KRAJOWEGO MIESIĄCA MAŁYCH FIRM GUBERNATOR HOCHUL
PODKREŚLA ZAANGAŻOWANIE WE WSPIERANIE SPOŁECZNOŚCI
BIZNESOWEJ STANU NOWY JORK**

Gubernator zapewniła finansowanie głównych inicjatyw na rzecz małych przedsiębiorstw w ramach budżetu na rok finansowy 2025 – w tym rozszerzenia charakterystycznych lokalnych programów rozwoju gospodarczego

Gubernator uruchamia program dotacji na innowacje w wysokości 6 mln USD, aby wesprzeć małe firmy biorące udział w federalnych programach badań nad innowacjami dla małych przedsiębiorstw lub programach transferu technologii – wniosek jest dostępny [tutaj](#)

Sześć miesięcy po historycznym wyeliminowaniu zaległości MWBE w stanie Nowy Jork, gubernator ogłosiła bezprecedensowy czas reakcji na certyfikację poniżej 90 dni

Gubernator przedstawia pakiet programów wspierających firmy ubezpieczone w NYSIF

Gubernator Kathy Hochul uczciła dziś Krajowy Miesiąc Małych Firm (National Small Business Month), który przypada w maju, podkreślając niezachwiane wsparcie stanu Nowy Jork dla społeczności małych firm. W ramach obchodów gubernator Hochul uruchomiła nowe programy mające na celu zwiększenie wsparcia dla małych firm w stanie Nowy Jork, w tym 1,6 mln USD programu dotacji uzupełniających na innowację (Innovation Matching Grants) w celu stymulowania innowacji w małych firmach oraz pakiet programów wspierających blisko 100 000 firm ubezpieczonych przez Fundusz Ubezpieczeniowy Stanu Nowy Jork (New York State Insurance Fund, NYSIF). Ponadto gubernator ogłosiła nowy kamień milowy, ponieważ czas przetwarzania certyfikatów dla firm należących do mniejszości i kobiet w stanie Nowy Jork osiągnął nowy historyczny poziom. Razem, ogłoszenia te opierają się na wizji gubernator, aby zapewnić małym firmom zasoby i wsparcie, których potrzebują, aby móc się rozwijać.

„Małe firmy są częścią społeczności stanu Nowy Jork”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Dzięki autorskim programom rozwoju gospodarczego upewniamy się, że małe firmy w każdym zakątku stanu mogą konkurować, rozwijać się i prosperować. Budujemy

nowoczesną gospodarkę na miarę XXI wieku i nie byłoby to możliwe bez społeczności małych firm w stanie Nowy Jork, która jest podstawą naszej gospodarki”.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Cieszymy się, że możemy świętować Krajowy Miesiąc Małych Firm, opiekujący w programy i usługi, które pomagają stymulować wzrost i innowacje dla małych firm, które chcą prosperować w stanie Nowy Jork. Pod przywództwem gubernator Hochul niezmiennie czynimy stan Nowy Jork najbardziej przyjaznym dla małych firm w kraju”.

Komisarz Departamentu Pracy (Department of Labor, DOL) stanu Nowy Jork, Roberta Reardon, powiedziała: „Małe firmy nie tylko napędzają nasze lokalne gospodarki, ale są one biciem serca naszych społeczności, oferując unikalne usługi i zapewniając istotne możliwości zatrudnienia. W DOL jesteśmy zaangażowani we wspieranie tych podstawowych filarów siły gospodarczej. Od oferowania niestandardowych rozwiązań, które spełniają różnorodne potrzeby biznesowe, po ułatwianie dostępu do finansowania i pomocy technicznej, umożliwiamy małym firmom rozwój i zwiększanie ich potencjału”.

Dyrektor wykonawczy i dyrektor generalny NYSIF, Gaurav Vasisht, powiedział: „Jesteśmy zaangażowani w dostarczanie rozwiązań dostosowanych do różnych potrzeb wszystkich firm w stanie Nowy Jork. Ten pakiet programów został zaprojektowany specjalnie w celu wspierania małych firm i jesteśmy oddani pomaganiu im w ochronie ich pracowników”.

W stanie Nowy Jork działa blisko 695 000 małych firm, a około 98 procent z nich zatrudnia mniej niż 100 pracowników. Firmy te zatrudniają ponad 4,5 mln USD osób w dziedzinach od handlu detalicznego i usług gastronomicznych po usługi finansowe, rolnictwo, innowacje i budownictwo.

W ramach uchwalonego budżetu na rok finansowy 2025 gubernator Hochul zapewniła m.in. rozszerzenie sygnowanej przez stan Nowy Jork Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieścia (Downtown Revitalization Initiative, DRI), programów NY Forward i FAST NY w celu wzmocnienia lokalnych gospodarek, w których mogą rozwijać się małe firmy. Pod przewodnictwem gubernator stan Nowy Jork zapewnił ponad 1 mld USD wsparcia dla małych firm, w tym fundusze na odbudowę przedsiębiorstw i finansowanie załączkowe dla firm na wczesnym etapie rozwoju podczas pandemii. Na polecenie gubernator Empire State Development (ESD) przeznaczyła bezprecedensowe wsparcie dla małych firm w stanie Nowy Jork, a ponad 60 procent wszystkich dotacji jest przyznawanych małym firmom.

Program dotacji uzupełniających na innowacje

Gubernator Hochul uruchomiła dziś program dotacji na innowacje ESD o wartości 6 mln USD, który został po raz pierwszy zaproponowany w jej orędziu stanowym na 2023 rok. Program ten zapewnia wsparcie w wypełnianiu wniosku i pomoc techniczną dla firm w stanie Nowy Jork ubiegających się o federalne programy dotacji na badania

innowacyjne dla małych firm i transfer technologii dla małych firm, które zachęcają małe firmy do angażowania się w badania i rozwój z potencjałem komercjalizacji.

W ramach programu ESD dofinansuje do 100 000 USD za udany rozwój koncepcji lub dotację w 1. etapie i do 200 000 USD za rozwój prototypu lub dotację w 2. etapie. Wydział zapewni również zasoby pomocy technicznej dla laureatów 1. i 2. etapu. Wnioski i wytyczne można znaleźć [tutaj](#).

Nowy kamień milowy dla certyfikacji firm należących do mniejszości i kobiet (Minority and Women-Owned Business, MWBE)

Gubernator Hochul ogłosiła również, że stan Nowy Jork nie tylko wypełnił swoje zobowiązanie do skrócenia czasu odpowiedzi na wnioski o certyfikację MWBE do 90-120 dni, ale znacznie je rozszerzył. Od 1 sierpnia 2023 r. ESD certyfikował i ponownie certyfikował ponad 1500 firm, a średni czas rozpatrywania wniosku wynosi obecnie mniej niż 90 dni. Ogłoszenie to opiera się na silnym wsparciu gubernatora dla MWBE, w tym na historycznym wyeliminowaniu wieloletnich zaległości w certyfikacji MWBE w stanie Nowy Jork w następstwie inwestycji w wysokości 11 mln USD w budżecie na rok finansowy 2023.

Dodatkowe wsparcie dla firm ubezpieczonych w NYSIF

Gubernator Hochul zaprezentowała również nowe programy dla firm ubezpieczonych przez NYSIF. NYSIF utworzył zespół wsparcia dla małych firm, aby pomóc nowo powstałym firmom w uzyskaniu odszkodowania pracowniczego i zapewnić tym ubezpieczonym bezpośrednie wsparcie ze strony personelu NYSIF od początkowej oceny ryzyka do procesu odnowienia. Obejmuje to przygotowanie do audytów, uzyskiwanie certyfikatów ubezpieczenia, prowadzenie dokładnej dokumentacji biznesowej, zarządzanie roszczeniami i uzyskiwanie usług bezpieczeństwa.

Gubernator ogłosiła również ulgę w składce na sprzęt ochrony osobistej dla kwalifikujących się posiadaczy polis NYSIF, ustanawiając jednorazową ulgę w wysokości do 10% rocznej składki do 1000 USD na zakup powiązanego sprzętu i materiałów bezpieczeństwa w celu ochrony pracowników w stanie Nowy Jork. Kwalifikujący się sprzęt obejmuje maseczki, gogle, rękawice, osłony głowy i inne pozycje związane z bezpieczeństwem.

Ponadto gubernator ogłosiła nową opcję równych miesięcznych rozliczeń dla posiadaczy polis NYSIF, umożliwiając kwalifikującym się firmom przenoszenie płatności na okres 12 miesięcy i eliminując większe depozyty. Zmiana ta ostatecznie pomoże małym firmom w zarządzaniu przepływami pieniężnymi w trakcie rocznego cyklu rozliczeniowego.

Więcej informacji na temat tych i innych programów można znaleźć na stronie nysif.com.

Bieżące wsparcie stanu Nowy Jork dla małych firm

Gubernator Hochul przypomniała również mieszkańcom stanu Nowy Jork o istniejącym wsparciu dla małych firm i usługach świadczonych przez agencje stanu Nowy Jork. [Przedstawiciele Departamentu ds. Usług dla Firm](#) w stanie Nowy Jork współpracują z przedsiębiorcami w celu stworzenia indywidualnych rozwiązań, które pomogą osiągnąć ich cele biznesowe. DOL oferuje również bezpłatne [konsultacje w zakresie zasobów ludzkich](#), pomaga w [rekrutacji pracowników](#), aby pomóc pracodawcom w znalezieniu wykwalifikowanych pracowników, a także oferuje wskazówki dotyczące [zachęt do zatrudniania, ulg podatkowych i możliwości finansowania](#), które mogą pomóc pracodawcom w ograniczeniu kosztów.

Gubernator Hochul jest również zaangażowana we wspieranie sektora rolnego w stanie Nowy Jork i zwiększyła inwestycje w rolnictwo o 114 mln USD – czyli o 60 procent – podczas swojej kadencji. Budżet na rok finansowy 2025 opiera się na postępkach gubernatora, inwestując 55 mln USD w utrzymanie statusu stanu Nowy Jork jako wiodącego producenta nabiału, a także zapewniając 50 mln USD na pomoc rodzinom w dostępie do świeżej żywności i wspieranie lokalnych drobnych rolników. W ramach budżetu gubernator Hochul zapewniła również porozumienie w sprawie przedłużenia sprzedaży napojów alkoholowych na wynos o dodatkowe pięć lat.

Empire State Development zapewnia również szereg wsparcia dla małych firm w stanie Nowy Jork za pośrednictwem swojego Działu ds. Małych Firm (Small Business Division). Programy dostępu do kapitału, takie jak Fundusz pożyczkowy New York Forward (New York Forward Loan Fund), oferują przyjazne dla biznesu pożyczki w wysokości do 150 000 USD, a program Linked Deposit pomaga istniejącym firmom uzyskać finansowanie o obniżonym oprocentowaniu od 2 do 3 procent, aby mogły rozwijać swoją działalność w stanie Nowy Jork. Ponadto, fundusz venture naszego stanu Nowy Jork inwestuje w przedsiębiorców, kierowników funduszy i akceleratory, aby napędzać nowojorski ekosystem innowacji i jest aktywnie wdraża ponad 300 mln USD kapitału zarówno na inwestycje bezpośrednie, jak i pośrednie.

Aby zapoznać się z pełną gamą programów wspierających małe firmy w naszym stanie, kliknij [tutaj](#).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)